

डॉ बीआरए - आईआरसीएच, एआईआईएमएस, नई दिल्ली

"भारतीय रोगियों में गैल ब्लैडर कार्सिनोमा के जीनोमिक्स" नामक "आईसीएमआर" वित्त पोषित परियोजना में निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

क्रमांक	पद	योग्यताएं	आयु सीमा
1.	अनुसंधान सहयोगी पद की संख्या: एक	आवश्यक:- पीएच.डी. लाइफ साइंसेज, जैव सूचना विज्ञान, जैव प्रौद्योगिकी, जैव रसायन या अन्य संबंधित विषयों में वांछित:- जीनोमिक्स / जैव सूचना विज्ञान प्रयोगशाला में अनुभव	45 साल तक
नोट: सभी श्रेणियों के अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 5 साल तक और ओबीसी के लिए 3 साल तक आयु छूट दी जाएगी।			

इच्छुक उम्मीदवार कक्ष संख्या 415, प्रयोगशाला ओन्कोलॉजी यूनिट, डॉ बीआरए-आईआरसीएच, एआईआईएमएस, अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029 या "irchlabonco@gmail.com" पर ई-मेल पर अपना बायोडेटा जमा कर सकते हैं, ई-मेल विषय: " ----- पोस्ट के लिए "। अंतिम तिथि: 26 नवंबर, 2018; 05:00 अपराह्न

नोट: केवल चुने हुए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।



डॉ० जी.के.रथ, एच.डी./Dr. G.K. Rath, M.D.
आचार्य विकिरण अर्बुदविज्ञान/Professor of Radiation Oncology
एवं प्रमुख, डॉ.बी.रा.अ., सं.रो.कैं.अ./ & Chief, DR. B.R.A.I.R.C.H.
तथा अध्यक्ष, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान / & Head, National Cancer Institute
(एन.भा.आ.सं., नई दिल्ली) भारत / (AIIMS, New Delhi) India

Dr. BRA-IRCH, AIIMS, New Delhi

Applications are invited for following positions in "ICMR" funded project entitled **"Genomics of Gall Bladder Carcinoma in Indian patients"**.

S. No.	Post	Qualifications	
1.	Research Associate Number of Post: One	Essential:- Ph.D. in Life Sciences, Bioinformatics, Biotechnology, Biochemistry or other related subjects Desirable:- Experience in genomics/ bioinformatics laboratory	Upto 45 years.
Note: Upper age relaxable for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 Years for all categories.			

Interested candidates may submit their CV at Room No. 415, Laboratory Oncology Unit, Dr.BRA-IRCH, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029 or E-mail to "irchlabonco@gmail.com", E-mail Subject: "Post for -----". **Last date: November 26th, 2018; 05:00 PM.**

Note: Only shortlisted candidate will be called for interview. No. TA/DA will be provided for attending the Interview.



डा० जी.के.राथ, एम.डी./Dr. G. K. Rath, M.D.
आचार्य विकिरण अणुवैज्ञान/Professor of Radiation Oncology
एवं प्रमुख, डॉ.बी.रा.अ. सं.के.ए./& Chief, DR. BRA-IRCH.
तथा अध्यक्ष, राष्ट्रीय कैंसर संस्थान / & Head, National Cancer Institute
(अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली) / (AIIMS, New Delhi) India